betis & faabuiftis , veftrx Serenitati ad grates quas pofTumus affur-

gentes, vobis lignificamus quod nos decentibus & indiffolubilibus

vinculis tenemus nos effe confoederatos
;
primo

, quod kariffima

Regina noftra veftra foror eft : & liberi veltri & noflri confangui-

nei germani; ac vos, gratia veftra , nos cingulo militix cinxiftis,

ac Alfonfum filium noftrum de fonte facro levaftis.

Hxc igitur vincula intimo corde confiderantes , &c etiara amo-
1-em

,
quo in perfbnis noftris fimiliter conjungimur , confoicimus

nos teneri ad omnia ea fecienda
,
pro poffe noftro (& honeitate no-

ftra falva) qux veftris commodis & honoribus viderimus expedire.

C;Eterum quoddam regile icriptum
,
quod vos , veftra gratia,

Domino Regi Henrico patri noltro & fuis hceredibus feciftis , mon-
ftrari fecimus dicto Clerico veftro, & per eundem tranfcribi, vo-
bis, i\ placet, oftendendum, per quod iimiliter reputamus nos vo-
bis artius aftriiSos.

Promifliones vero & fcripta
,
gux pr£edi<flus Dominus pater nos-

rer vobis tunc , vel alias dicitur feciile , ii vellra: iederit Jvlajel^hti

,

optamus videre vel fcire , tanquam ea qux
,
quatenus tenemur , in-

violabiliter proponimus oblervare; quje etiam forte, fi nobis fuerint

ofteiifa , recentius fcire pollemus ad qux vobis fumus objigati , &
de contravenire facilius nos obfervare.

De eo autcm
,
qucd nobis fignificaftis per eundem Clericum vcs-

trurfi, quod libcntcr vellitis nos videre: (ciatis quod nos, vice vcr-

fa, id de vobis intime peroptamus; &, cum locus & tempus fe op-
tulerint , ad vos animo libenti videndos laborarcmus.

Cxterum vos rogamus quatenus erga prjefatum iVIagiftmm G.
Clcricum veftrum , lliper mora fua nobifcum tam diutina , fi pla-

cet, non moveamini: quia ipfutn, quibufdam rationibus, & prop-
ter quxdam pericula iibi eminentia , fecimus , ipfum etiam invi-

tum, tamdiu morari nobilcum i qu«e idem G. poterit vobis inci-

mare.

Tefte meipfo apud Windefor. oclavo dic Januarii , anno Regni
noftri quinto.

Liiera Petri Regis j4rii^onit . ^dwardo Regi de flatH fuo,

Ann. D. C ErenifTimo Principi, kariffimo confanguineo fuo & amico, Do-
1277. '^mino Edwardo, Dei gratia, Regi Anglix illuftri, .... per ean-

/'./r»r«r.,dem, Rex Aragonum falutem, & fincerx dilectionis affeclum.

Quia fcinius Ixtitiani renovari quotiens vobis ftatijs noftri ftelicia

nunciantur , Celfitudini veftrre lignificamus , nos & omnes de do-
fno noltra , per Dei mifericordiam, corporea perfrui fofpitate j ro-
gantes vos quatenus certos nos reddere vclitis de profpero ilatu ves-